
Samarbeidsmøte barneverngruppa – barnevernkontakter 
 
Agenda: 
Laila ønsker velkommen. Harriet har meldt frafall, Bjørn Ståle møter istedenfor Hilde.  
  

 Status barneverntjenesten/kommunene 
Bemanningssituasjon - har hatt en del sykefravær, og dette er fortsatt situasjonen. Noe av 
dette har sammenheng med trykk i tjenesten over lang tid. Jobber med dette. Opplever at de 
jobber mindre akutt, men har foreløpig ingen tall på dette. Har kommet et vedtak i styret i 
Regionrådet, med bestilling av tiltaksplan. Forslag til dette er utarbeidet, og ønskes tatt under 
møtet. Økt grunnbemanning for å kunne ivareta oppgaver ved sykmeldinger. Leder tilbake i 
20% fra mai. Ang lokasjon - BVT etterlyser info fra nye Ørland, har fått beskjed om at det er 
kontor nok. Ang nærleder i kommunene- dette er tatt med tilbake i ledergruppa. Forståelse for 
at kommunene ønsker dette, men foreløpig vanskelig å gjøre endringer som berører leders 
stilling. Blir tatt tak i når Therese er tilbake. Ser også at arbeidsgruppa for barnevernskontakter 
kan være en god arena å diskutere organisering av lederstruktur.  
o Osen setter pris på kontaktpunkter som de har med barnevernet, og ønsker å 

opprettholde dette også etter omorganiseringen i barnevernet.  
o Åfjord opplever å ha skapt en god kontakt med barnevernstjenesten. Framdrift i 

forbedringsarbeid. Viktig å få til samhandling før det blir saker. Har stor tro på BTI.  
 Orientering BTI (Bedre Tverrfaglig innsats) for forumet ved Bodil Eide Moe, Ørland 

o Prosjektgruppa har hatt KORus som rådgiver. Styringsgruppe og prosjektgruppe, 
bestilling fra kommunalsjefene. Viktig med forankring. Brukt tid på å sette seg inn i hva 
samhandlingsmodell er for noe. Tjenestene skal være synlige. Brukt referansegruppe for 
å få tilbakemeldinger. BTI er en samhandlingsmodell som skal tilpasses de lokale 
strukturene.  Viktig at det jobbes med verdier og holdninger rundt hvordan man møter 
som "brukere". Digital plattform hvor man i samarbeid arbeider ut løsninger som passer 
til det man systemet man har. Tidlig og god hjelp kan gi barn og unge støtte til å "vokse 
seg ut av vansker", med støtte fra koordinert og helhetlig hjelp. Dialog med barnet/den 
unge og forelder, jobbe prosess, også før en situasjon evt ender opp med 
bekymringsmelding. Jobber på flere nivå som forebyggende før BVT kobles på. Berede 
grunnen, bygge relasjoner, prøve ut og evaluere tiltak tidlig, med tanke på at saken ikke 
skal bli en barnevernssak. Ivareta foreldre i vanskelige situasjoner. 60 000 i engangssum + 
en årlig sum rundt 5000.- i året. Kan vi evt kjøpe inn felles for regionen? Verktøyet 
fordrer opplæring og bruk blant ansatte. Stort arbeid internt for at det skal bli et nyttig 
verktøy for kommunen. Viktig verktøy i prosess tidlig innsats og forebygging for våre barn 
og unge og også eldre i kommune. Kan evt gjøre henvendelser for å bruke Bodil inn mot 
de andre kommunene også. Tankegangen i BTI er en nødvendig forberedelse med tanke 
på ny reform for BVT.  

o  
  

 Flytskjema 1 tilbakemeldinger  
o Må samkjøres med BTI (dersom vi lander på dette)  
o Legger dette flytskjemaet på is til vi får avklare rundt innføring av BTI 

  
 Mandat for barnevernsforum  

o Avventer denne til etter styremøte i Regionrådet 
  

 Lokasjoner/lokalisering fra aug. 2019 
  

 
 



 Planlegge fagdag BTI 
o Sikre forankre i ledelse i kommune, skoler, barnehager og helsesektoren. Fagdagen er 

ikke forpliktende i forbindelse med evt kjøp av verktøyet.  
o Legger fagdagen på Ørlandet kl. 09:30 - 14:00 Forslag på 11.september.  
o Tar saken videre i neste møte.  

  
 Eventuelt 

o Tiltaksliste fra rådmann IF som skal inn til styret i Regionrådet. 
 Mari går gjennom lista  

  
o Møteplan: 

 23.august - Ørlandet 09:00-11:00 (fredag) 
 17.september - Åfjord 09:00-11:00 (tirsdag) 
 18.oktober - Indre Fosen 09:00 - 11:00 (fredag) 
 22.november - Ørland 09:00 - 11:00 (fredag) 
 13.desember - Åfjord 09:00-11:00 (fredag)  
 Møteinnkalling kommer fra "arrangør-kommune" 

  


